
 

 

Philips Airfryer
5000 Series XXL 
Connected

Připojení k aplikaci NutriU
Fritéza Airfryer 16 v 1
7,2 l (1,4 kg)
Technologie Rapid Air

HD9285/96
Váš společník na vaření z řady Connected pro zdravé pokrmy
Spárujte ji s aplikací NutriU a nechte se inspirovat každý den
Fritéza Philips Airfryer 5000 Series XXL Connected je vaším společníkem pro každodenní 
vaření, který vám pomůže bez námahy vytvořit nutričně vyvážené a skvěle chutnající 
pokrmy pro celou rodinu, kterýkoli den v týdnu.

Fritéza Airfryer a aplikace NutriU. Dokonalá kombinace do kuchyně
• Váš společník na vaření z řady Connected pro zdravé pokrmy pro celou rodinu
• Všestrannost a multifunkčnost v jediné fritéze
• Chutné recepty pro fritézu Airfryer a zdravý život každý den
• Vyberte, nastavte a relaxujte
• Zdravé fritování s horkovzdušnou technologií Rapid Air
• Užijte si výborné pokrmy, které mají až o 90 % méně tuku**
• Velikost XXL. Pro celou rodinu
• Úspora energie i času
• Snadné použití a čištění



 Váš společník na vaření z řady 
Connected

Naše intuitivní aplikace NutriU se 
bezproblémově spojí s fritézou Airfryer, která 
se tak stane vaším každodenním společníkem 
při vaření. Můžete vyzkoušet nejen zdravé 
smažení, ale také objevovat a sdílet vzrušující 
nové recepty a dokonce sledovat vařící se 
pokrmy na dálku a ušetřit si tak trochu času na 
věci, které máte rádi.

Funkce pro přípravu pokrmů 16 v 1

Nová fritéza Philips Airfryer 5000 Series XXL 
Connected má 16 různých funkcí vaření: 
smažení, pečení, grilování, opékání, sušení, 
opékání toastů, rozmrazování, ohřívání, 
fermentování a mnoho dalších.

Chutné recepty připravené pomocí 
horkovzdušné fritézy Airfryer

Objevte stovky* úžasných pokrmů pro fritézy 
Airfryer, které jsou chutné, zdravé a rychlé na 
přípravu. Většina receptů v aplikaci NutriU 
jsou vhodné ke každodennímu vaření a byly 
sestaveny odborníky na výživu.

Vyberte, nastavte a relaxujte

Vyberte si recept, odešlete jej do fritézy 
Airfryer a sledujte průběh vaření z pohodlí 
pohovky. Aplikace NutriU vás provede každým 
krokem procesu, takže budete moci každý den 
připravovat domácí jídla, která máte vy i vaše 
rodina rádi. K dispozici je také hlasové 
ovládání, které je kompatibilní s aplikací 
Amazon Alexa.

Technologie Rapid Air

Technologie Rapid Air díky hvězdicovitému 
tvaru víří horký vzduch, čímž dosahuje 
chutných pokrmů, které jsou na povrchu 
křupavé a uvnitř křehké – to vše s minimálním 
množstvím přidaného oleje.

Vzduch, to je nový olej

Fritéza Philips Airfryer 5000 Series XXL 
Connected využívá k přípravě vašich 
oblíbených jídel proud horkého vzduchu. 
Výsledkem jsou dokonale křupavé pokrmy, 
které obsahují až o 90 % méně tuku.**

Velikost XXL. Pro celou rodinu

Fritéza Philips Airfryer 5000 Series XXL 
Connected je navržena s ohledem na vaši 
rodinu. Koš o objemu 1,4 kg v kombinaci 
s nádobou o objemu 7,2 l vám umožní 
připravit celou řadu pokrmů. Uvařte pro svou 
rodinu a přátele až 6 porcí jídla najednou.

Úspora energie i času

Fritézy Philips Airfryer pracují efektivněji, aby 
vám ušetřily čas a energii. K přípravě chutných 
pokrmů spotřebují o 60 % méně energie 
a o 40 % méně času než tradiční trouba.***

Snadné použití a čištění

Všechny odnímatelné části lze mýt v myčce 
nádobí. Košík fritézy Airfryer s funkcí 
QuickClean je vybaven nepřilnavým povrchem, 
díky kterému se snadno čistí. Fritování pomocí 
vzduchu navíc znamená, že se nemusíte 
potýkat s typickým odérem, který doma 
zůstává po tradičním fritování.
HD9285/96

Přednosti
5000 Series XXL Connected
Připojení k aplikaci NutriU Fritéza Airfryer 16 v 1, 7,2 l (1,4 kg), Technologie Rapid Air



Datum vydání 2023-07-18

Verze: 14.14.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Příslušenství
• Obsahuje: Pečicí plech, Grilovací deska

Technické údaje
• Spotřeba: 2000 W
• Napětí: 220–240 V
• Délka kabelu: 0,8 m
• Frekvence: 50 Hz

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 410 x 300 x 330 

mm
• Hmotnost výrobku: 6,25 kg

Obecné specifikace
• Kontrolka zapnutí přístroje
• Vhodné do myčky
• Řízení teploty: 40 až 200 °C
• Vlastnosti výrobku: Připojení Wi-Fi, Technologie 

Rapid Air, Odstranění tuku, Aplikace NutriU, 
Uchování teploty

• Kontrola času: Až 60 minut
• Nepřilnavý povrch

• Funkce předvolby vaření
• Systém QuickClean
• Vnitřní povrch bez obsahu BPA

Design a provedení
• Barva(y): Černá a tmavě stříbrná

Servis
• 2letá celosvětová záruka

Udržitelnost
• Balení:                   > 90 % recyklovaných materiálů
• Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír

Kapacita
• Nádoba (litry*): 7.2 L
• Porce: 6
• Koš (kg): 1,4 kg

Funkce vaření
• Vysoký průtok vzduchu: • Smaží, • Opéká, • Griluje, 

• Peče, • Vaří v jednom hrnci, • Opéká stylem Stir-
fry, • Restuje, • Vaří i ze zmrazených potravin, • 
Ohřívá, • Rozmrazuje, • Udrží teplotu, • Suší, • 
Opéká toasty, • Dusí, • Fermentuje, • Konfituje

•

HD9285/96

Specifikace
5000 Series XXL Connected
Připojení k aplikaci NutriU Fritéza Airfryer 16 v 1, 7,2 l (1,4 kg), Technologie Rapid Air

* Počet receptů se může v jednotlivých zemích lišit
* * V porovnání s čerstvými hranolky připravenými v běžné fritéze 

Philips
* **Průměrné procentuální hodnoty na základě interního 

laboratorního měření s produkty HD9280, HD9650, HD9860, 
HD9270, HD9285, HD9252, HD9200, HD9255, HD9880; vaření 
jednoho kuřecího prsa (nastavení AF 160C bez předehřívání) nebo 
filetu z lososa (nastavení AF 200C, bez předehřívání) v porovnání 
s použitím trouby třídy A. Konkrétní hodnoty se liší podle typu 
fritézy Airfryer a receptu.

http://www.philips.com

